
*MUKHSP07952685 * 
 

 

 

MĚSTO KUTNÁ HORA 
Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195 

oddělení interního auditu 

sídlo oddělení: Havlíčkovo náměstí 87, 284 01 Kutná Hora 

 tel.: 327 710 225, 327 710 111*  

e-mail: audit@kutnahora.cz, www.mu.kutnahora.cz  ID: b65bfx3 
 

 
Váš dopis ZN.:  Společenství vlastníků V Zákoutí 

V Zákoutí 279 

284 01 Kutná Hora 

IDDS: m4ej6k4 

 

Ze dne: 06.02.2023 

Naše  ZN.: MKH/017179/2023/2 

Č.j.: MKH/022987/2023 

Vyřizuje: Ing. Kateřina Vágnerová 

Tel.: 327 710 255 

E-mail: vagnerovak@mu.kutnahora.cz 

Datum: 17.02.2023 

 

 

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

 
na základě Vaší žádosti ze dne 06.02.2023 dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, kterou podalo Společenství vlastníků V Zákoutí V, č.p. 279 Kutná Hora, Karlov, V Zákoutí 
276, 284 01 Kutná Hora, IČ: 08773530 prostřednictvím předsedy společenství panem 
ve věci realizace projektu chodníku v ulici Čáslavská k ulici V Zákoutí na základě informací 
poskytnutých Odborem investic Vám sdělujeme následující: 
 

1. V jaké fázi je stavební povolení pro realizaci chodníku v ulici Čáslavská k ulici V Zákoutí a to 
včetně přechodu pro chodce v ulici V Zákoutí? 

 

Stavební záměr schválen dne 14.7.2021 (právní moci nabylo rozhodnutí dne 17.8.2021). Přechod pro 
chodce je součástí povolené PD, ale není umístěn v ulici V Zákoutí, nýbrž přímo v ulici Čáslavské. Dále 
sdělujeme, že projektem k chodníku v ulici V Zákoutí nedisponujeme. 
 

2. Zpřístupnění projektové dokumentace k realizaci výše uvedeného chodníku a přechodu ve 
formátu pdf.  

 

Projektová dokumentace je přílohou tohoto dokumentu..  
 

3. Celkovou odhadovanou finanční náročnost při realizaci chodníku. 
 
Celková odhadovaná cena realizace stavby je od projektanta vyčíslena na cca 3 600 000 Kč bez 
DPH,  (rozpočet z října 2021). 
 

 

S pozdravem 

 

 

Ing. Kateřina Vágnerová 

zastupující vedoucí oddělení interního auditu 

 

 

 

 

Příloha č. 1 Projektová dokumentace – vzhledem k velikosti není projektová dokumentace zveřejněna. 
Do projektové dokumentace je možné nahlédnout po předchozí domluvě na Odboru investic. 

mailto:audit@kutnahora.cz
http://www.mu.kutnahora.cz/

